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Behandling: 
Innstillingen enstemmig vedtatt. 

HTM- 085/23 Vedtak: 
Karmøy kommunestyre vedtar kommunedirektørens forslag til rullering av handlingsprogram 
Temaplan for idrett og fysisk aktivitet 2024-2024 

Saksutredning 
Bakgrunn for saken 
Alle kommuner er pålagt av Kulturdepartementet å utarbeide temaplan for idrett og fysisk aktivitet. 
Dette er også en forutsetning for å kunne søke om spillemidler etter bestemmelsene om tilskudd til 
anlegg for idrett og fysisk aktivitet. 

Temaplan for idrett og fysisk aktivitet er en helhetlig plan for idrett og fysisk aktivitet i kommunen. 
Planen består av en tematisk del med klare føringer for det videre arbeidet innen feltet. Videre er det 
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laget et handlingsprogram for utbygging av idretts-, frilufts- og nærmiljøanlegg i perioden. 

Departementet pålegger kommunen å rullere handlingsprogrammet hvert år og den tematiske delen 
hvert 4. år. Siste gjeldende plan ble vedtatt av kommunestyret 10.05.2021 og gjelder for perioden 
2021-2024. Det er derfor kun handlingsprogrammet som er oppe til rullering nå. 

Hovedmålsettinger i gjeldene plan er: 

1. I Karmøy kommune skal alle som ønsker det ha mulighet til å drive idrett og fysisk aktivitet i form 
av trening og mosjon. 

2. Den frivillige, medlemsbaserte idretten skal sikres gode rammevilkår, slik at idretten kan gi gode og 
inkluderende aktivitetstilbud. Det legges særlig vekt på å utvikle attraktive tilbud til barn og unge. 

3. Kommunen skal ha idrettsanlegg og friluftsområder i nærmiljøet hvor folk bor. 

Handlingsprogrammet er et svært viktig dokument for kommunen og organisasjoner som søker om 
spillemidler. Det årlig vedtatte handlingsprogrammet danner grunnlaget for prioriteringen av 
spillemiddelsøknadene samt rekkefølgen på utbetaling av kommunalt tilskudd. 

Det er viktig å presisere at plass på handlingsprogrammet ikke er en lovnad om at anlegget vil få 
tildelt spillemidler eller kommunalt tilskudd. Det er de årlige budsjettvedtakene som avgjør 
utbetaling av kommunalt tilskudd og svaret på spillemiddelsøknaden som avgjør om og når det 
tildeles spillemidler. 

Karmøy kommune legger bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet V-0732 
fra kulturdepartementet til grunn for hvilke type anlegg som godkjennes og saksbehandling for øvrig 
(heretter kalt spillemiddelbestemmelsene). Det kan spesielt nevnes at anleggene skal være universelt 
utformet. 

Etter bestemmelsene er det mulig å søke om spillemidler til: 

•Ordinære anlegg (som også inkluderer rehabilitering av anlegg og større friluftsanlegg) 

•Nærmiljøanlegg 

Hovedregelen for ordinære idrettsanlegg er at det gis 20 % i kommunal støtte og 1/3 i spillemidler 
begrenset oppad til maksimalt godkjent kostnad fastsatt i spillemiddelbestemmelsene. Det ble gjort 
en endring i kommunal støtte ved sist hovedrullering. Tidligere var støtten 1/3 i kommunal støtte til 
foreningsbygde anlegg. For anlegg som søkte spillemidler og/eller hadde forhåndsgodkjennning før 
31.02.2021 tildeles kommunalt tilskudd etter gammel ordning. Det gjelder rehabilitering av 
garderober Sk Nord og rehabilitering av kunstgressbane Torvastad IL, Sk Nord og Avaldsnes IL. 

I tillegg er det fastsatt i temaplan at for anlegg med godkjent kostnad over kr. 15 millioner skal det 
fremmes egen politisk sak som fastsetter det kommunale tilskuddet. 

For nærmiljøanlegg er tilskudd i spillemidler 50 %, begrenset oppad til kr. 300 000. Her er maksimal 
kommunal støtte begrenset til 20 % av godkjent kostnad. 

Hvor stor andel av spillemidlene som hvert år tildeles Karmøy kommune er avhengig av en rekke 
faktorer. Blant annet anleggsdekning, antall søknader og søknadssum i vår kommune i forhold til de 
andre kommunene i fylket og ikke minst hvor mye som tildeles vårt fylke. I tillegg har fylkestinget 
vedtatt en modell for prioritering av ulike typer anlegg. Den totale potten tildelt Rogaland 
fylkeskommune har økt betydelig de siste årene. Det var i 2023 kr. 183 millioner til fordeling. Det er 
en liten nedgang fra 2022. Spillemidlene som er til fordeling kommer fra en andel av overskuddet til 
Norsk tipping. 
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Siste fem år har gitt følgende utbetaling av spillemidler til ordinære anlegg og nærmiljøanlegg i 
Karmøy: 

År 2023 2022 2021 2020 2019 
Sum 15 051 000 15 134 000 8 517 000 9 088 000 6 242 000 

Rogaland fylkeskommune har et stort etterslep i forhold til tilskudd av spillemidler. Om lag 33 % av 
godkjente søknader for ordinære anlegg fikk tilskudd. Når man ser på forholdstallene som legges til 
grunn, må søkere i Rogaland regne med å vente i 2 år før det kan ytes tilskudd, hvis man legger et kø- 
prinsipp til grunn. Det er noe kortere ventetid enn tidligere. Ventetiden vil være lengre i Karmøy 
grunnet stor kommunal søkermasse. Anlegg fra Karmøy som fikk tilskudd i 2023, kom stort sett inn 
på listen i 2018. 

Den store tildelingen til Karmøy de siste to årene skyldes i all hovedsak en kraftig økning i godkjent 
søknadssum i kommunen. Det skyldes blant annet de tre kommunale idrettshallene: 
Stangalandshallen, Åkrahallen og Vormedal idrettshall. Det er nå tildelt tilskudd til to av disse. Det må 
derfor påregnes nedgang i tildelingen neste år. Det ble totalt søkt om over kr. 47 millioner i 
spillemidler fra Karmøy i 2023. 

Tildelingen til Karmøy kommune i 2023 var tilnærmet lik gjennomsnittlig tildeling i fylket. Ventetiden 
i fylket er beregnet fra når det er levert godkjente søknad og ikke fra når søkerne kommer inn på det 
kommunale handlingsprogrammet. Det er derfor viktig at søkerne ikke slår seg til ro med en plass på 
listen, men sender en faktisk søknad om spillemidler. Fra en kommer inn på det kommunale 
handlingsprogrammet til spillemidler tildeles tar det nå 5-6 år. Bakgrunnen for hvorfor det ikke 
sendes spillemiddelsøknad straks anlegget er kommet på handlingsprogrammet er forskjellige. Det 
kan f.eks. være uavklart eiendomsforhold (turveier), avventer reguleringsplaner eller byggesak, 
uavklart finansiering, behov for tid til planlegging m.m.. 

I år er det bevilget kommunalt tilskudd til idrettsanlegg med kr. 3,25 millioner. Det gir en anslått 
ventetid på 5-6 år. 

Årets rullering 

Det er på vanlig måte utsendt invitasjon til aktuelle søkere om å komme med innspill. I tillegg er det 
bedt om tilbakemelding på status for de anleggene på handlingsprogrammet som ikke allerede er 
realisert. Det er også opplyst om at for anlegg det ikke gis tilbakemelding for eller som ikke har 
nødvendig fremdrift vil bli vurdert tatt ut av handlingsprogrammet. Søkere som har fått utbetalt 
spillemidler og tildelt kommunalt tilskudd, er tatt ut av listen. 

Dette gjelder: 

· Idrettshall Åkra ved søker Karmøy kommune 
· Idrettshall Stangaland ved søker Karmøy kommune 
· Riflebane Karmøy sentralskytteranlegg ved søker Karmøy jeger, fisker og naturvernforening 
· Rehabilitering klubbhus ved søker Skudenes ungdoms- og idrettslag 
· Utelager ved søker Åkra idrettspark as 
· Rehabilitering av kunstgressbane ved søker Åkra idrettslag 
· Rehabilitering tennisbaner ved Karmøyhallen ved søker Karmøy kommune 
· Treningspark ved Åsebøen ved søker Kopervik idrettslag 

I tillegg er treningspark ved Liarlund ved søker Kopervik IL tatt ut av handlingsprogrammet i samråd 
med søker. Fremdriften i prosjektet er svært lav og det er på nåværende tidspunkt høyst uklart om 
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prosjektet blir realisert. Endres forutsetningene seg kan tiltakshaver komme tilbake med et 
oppdatert innspill ved senere rullering. 

Gjennomgang av innspill med kommentarer: 

Alle innspillene ligger vedlagt. For nærmere detaljer vises det til disse. 

Nytt vanningsanlegg ved Torvastad idrettssenter gressbanen ved søker Torvastad IL 

Nåværende vanningsanlegg ble etablert i 1986. Det er etter nærmere 40 års bruk utslitt og må 
skiftes. Vanningsanlegget er nødvendig for å sikre en god gressmatte og dermed gi et hensiktsmessig 
antall brukstimer. Fotball er klubbens største aktivitet. For å opprettholde og utvikle aktivitetene 
trenger klubben funksjonelle trenings- og kampfasiliteter. 

Vanningsanlegg ved gressbaner er en såkalt fasilitet (tilleggselement). Tilleggselement 
vanningsanlegg er tilskuddsberettiget etter spillemiddelbestemmelsene for eier av gressbanen. 
Torvastad idrettslag er ikke eier av gressbanen. Det er Karmøy kommune. Når en mottar spillemidler, 
har en plikt til drift av idrettsanlegget i 30 år. Departementet ønsker å unngå «dobbelt eierskap». Ved 
dobbelt eierskap kan baneeier legge ned eller på annen måte endre driften av tilskuddsberettiget 
hovedelement. Det vil da være umulig for en eier av et tilleggselement som vanningsanlegg, 
lysanlegg, undervarme e.l. å etterkomme plikten til drift i 30 år. Regelverket sier derfor at det må 
være samme eier på hovedelementet (gressbanen) og på evt. tilleggsfasiliteter (vanningsanlegget). 
Torvastad IL kan ikke søke spillemidler til formålet. 

Behov for fungerende vanningsanlegg er forståelig, men Karmøy kommune har ikke avsatte midler til 
å bygge nytt vanningsanlegg i kommunal regi. Det er dermed p.t. ikke aktuelt eller mulig for Karmøy 
kommune å bygge vanningsanlegget. Frem til neste rullering bør Karmøy kommune inngå dialog med 
Torvastad idrettslag for å finne en løsning på problemstillingen. En kan se for seg ulike løsninger: 
f.eks. kommunal utbygging eller at Torvastad idrettslag overtar eieforholdet til eksisterende 
gressbane (hovedelement). Sistnevnte løsning krever forhåndssamtykke fra kulturdepartementet. 

Vanningsanlegg foreslås ikke lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Vanningsanlegg motocrossbanen Helganes motorsportsenter ved søker Karmøy motocrossklubb 

Motocrossbanene er gruslagt. Behovet for vanningsanlegg er får å øke sikkerheten med tanke på sikt 
og bedre grep (traction) i banen under kjøring. Dette er et behov under alminnelig trening og i veldig 
stor grad under arrangementer. Vanningsanlegget vil også bidra til at grusen blir liggende bedre i 
traseen og dermed redusere behovet for tid- og kostnadskrevende vedlikehold. 

Vanningsanlegg ved motorsportbaner er en såkalt fasilitet (tilleggselement). Tilleggselement 
vanningsanlegg er tilskuddsberettiget etter spillemiddelbestemmelsene for eier av motocrossbanen. 
Karmøy motocrossklubb er ikke eier av motocrossbanen. Det er Karmøy kommune. Når en mottar 
spillemidler, har en plikt til drift av idrettsanlegget i 30 år. Departementet ønsker å unngå «dobbelt 
eierskap». Ved dobbelt eierskap kan baneeier legger ned eller på annen måte endre driften av 
tilskuddsberettiget hovedelement. Det vil da være umulig for en eier av et tilleggselement som 
vanningsanlegg, lysanlegg, undervarme e.l. å etterkomme plikten til drift i 30 år. Regelverket sier 
derfor at det må være samme eier på hovedelementet (motocrossbane) og på evt. tilleggsfasiliteter 
(vanningsanlegget). Karmøy motocrossklubb kan ikke søke om spillemidler til formålet. 

Behov for fungerende vanningsanlegg er forståelig, men Karmøy kommune har ikke avsatte midler til 
å bygge nytt vanningsanlegg i kommunal regi. Det er dermed p.t. ikke mulig eller aktuelt for Karmøy 
kommune å bygge vanningsanlegget. Frem til neste rullering bør Karmøy kommune inngå dialog med 
Karmøy motocrossklubb for å finne en løsning på problemstillingen. En kan se for seg ulike løsninger: 
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f.eks. kommunal utbygging eller at Karmøy motocrossklubb overtar eieforholdet til eksisterende 
motocrossbane (hovedelementet). Sistnevnte løsning krever forhåndssamtykke fra 
kulturdepartementet. 

Vanningsanlegg foreslås ikke lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg . 

Leirduesti ved leirduebanene ved Stiklene ved søker Karmøy jeger, fisker og naturvernforening 

Anlegget ved Stiglene har i dag 3 faste leirduebaner og en 100 m lang leirduesti vestover og en 150 m 
lang leirduesti østover. På stiene settes det ut kastemaskiner som kan flyttes etter behov. Foreningen 
ønsker nå å knytte sammen disse stiene i en rundløype. Dette vil blant annet gi mer varierte 
skyteforhold, bedre sikkerhet, større kapasitet og bedre tilrettelegging for handicappede med gode 
veier med fast dekke. Ferdig utbygget vil anlegget ha kapasitet til større arrangementer som f.eks. 
NM. 

Leirduesti er et i utgangspunktet tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. 
Anlegget har allerede mottatt spillemidler til leirduesti i 2019 og leirduebane i 2008. 
Fylkeskommunen, som administrerer spillemiddelordningen på vegne av Kulturdepartementet, 
opplyser at de kun gir tilskudd til en type skyteanlegg på hvert anleggssted. Muligheten for 
spillemidler er således «brukt» opp og med dagens regelverk kan det tidligst søkes om tilskudd til 
rehabilitering når anlegg har passert 20 år. 

Leirduesti legges ikke inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg da det ikke er 
tilskuddsberettiget. 

Rehabilitering av lys turvei Bjørgene på Torvastad ved Karmøy kommune 

Lysanlegget ble etablert i 2008. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Lysanlegget er i meget dårlig forfatning. Det vises til utarbeidet 
dokumentasjon fra Haugaland kraft. Overgang til Led lys vil redusere strømforbruket og behovet for 
vedlikehold til et minimum. Rehabilitering av lys er et tilskuddsberettiget element etter 
spillemiddelbestemmelsene. 

Rehabilitering av lys foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Rehabilitering av lys turvei Lialund i Kopervik ved Karmøy kommune 

Lysanlegget ble etablert i 1997. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Lysanlegget er i meget dårlig forfatning. Det vises til utarbeidet 
dokumentasjon fra Haugaland kraft. Overgang til Led lys vil redusere strømforbruket og behovet for 
vedlikehold til et minimum. Rehabilitering av lys er et tilskuddsberettiget element etter 
spillemiddelbestemmelsene. 

Rehabilitering av lys foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Nytt dekke av tennisbane Torvastad idrettssenter ved Torvastad idrettsanlegg 

Tennisbanen ble etablert som et nærmiljøanlegg i 2006. Det er ikke eget regelverk for rehabilitering 
for nærmiljøanlegg. Plikt til drift av anlegg er 10 år. Etter 10 år kan det søker om nytt tilskudd. 
Anlegget er ellers i god forfatning. Nytt dekke vil sikre god bruk i fortsatt mange år. Dekke på 
tennisbane er et tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. 
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Dekke tennisbane foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Discgolfbane i Bjørgene ved søker Torvastad idrettslag 

I et samarbeid mellom Torvastad idrettslag, Torvastad bygdeutvalg og Storesund velforening 
planlegges det discgolfbane i Bjørgene. Forslag til bane er utarbeid i samråd med berørte grunneier 
og naturforvalter i Karmøy kommune. Eksisterende baner på Karmøy viser meget stor bruk og har 
vist seg som et kostnadseffektivt tiltak for å stimulere til fysisk aktivitet spesielt for barn og unge. 
Discgolfbane er tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. 

Discgolfbane foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Aktivitetsanlegg ved søker Østremneset velforening 

Velforeningen ønsker å etablere et aktivitetsanlegg som særlig setter søkelys på utvikling og mestring 
innen balanse, motorikk og bevegelse for en bred brukergruppe fra 3-16 år. Anlegget er tenkt 
sentralt plassert i et stor boligområdet på en grusbane som i dag blir lite brukt. Denne type 
aktivitetsanlegg er tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. 

Aktivitetsanlegget foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Forslag til handlingsprogram 

Det har så langt vært et prinsipp i Karmøy at det ikke gjøres endringer i prioriteringene fra år til år. 
Dette av hensyn til forutsigbarhet. I Karmøy realiseres nesten alltid anleggene før en mottar 
spillemidler og/eller kommunalt tilskudd. Utbygger tar kostnadene og risikoen med finansiering i 
påvente av tilskudd ut fra en forventning om at tilskudd kommer i henhold til listen. Denne 
forutsigbarheten ønsker rådmannen å videreføre. Det er viktig å forstå at dersom nye anlegg legges 
inn fremme på listen er det søkerne lengre bak på listen som må betale i form av lengre ventetid og 
dermed større renteutgifter. 

I handlingsprogrammene er det, i tråd med tidligere praksis, ikke gjort endringer i prioriteringene. 
Det er gjort noen justeringer av beløper. Faktiske kostnader og tilskuddsbeløp er lagt inn når disse er 
endelig bekreft ved spillemiddelsøknad og/eller regnskap (endringer er understreket). Nye tiltak som 
er foreslått tatt med er ført inn nederst i handlingsprogrammet. Det har over tid vært en vekst i 
handlingsprogrammet. Den er nå stoppet opp. I forslag til handlingsprogram er det lagt inn forslag 
om tiltak med spillemidler og kommunale tilskudd på henholdsvis rundt kr. 1,7 millioner og kr. 0,35 
millioner. 

Hvis en ser på de siste årenes utbetaling av spillemidler (ca.kr. 11 millioner i snitt siste 5 år) og 
kommunalt tilskudd (kr. 3,25 millioner i 2023) vil forslaget til handlingsprogram medføre reduksjon i 
ventetid både for spillemidler for kommunalt tilskudd. 

(Tiltak markert i fet skrift har levert spillemiddelsøknad) 

Ordinære anlegg 

Tiltak Ansvar Kostnad Kom. 
tilskudd 

Spille- 
midler 

Merknad 

1 Lysløype Sletten Karmøy 3 500 000 1 750 000 2006 

2 Lysløype Skudenes Karmøy 2 300 000 1 150 000 2008 
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3 Ridebane Skudenes 
rytterklubb 

3100000 620 000 1 000 000 2016 

4 Idrettshall Vormedal Karmøy kommune 46 000 000 10 000 00 2016 

5 Kunstgressbane med 
lys 

Kopervik IL 12 331 320 2 460 000 4 100 000 2018 

6 Dekke friidretts- 
bane med lys 

Kopervik IL 13 870 474 2 460 000 4 100 000 2018 

7 Turvei Skarvedene 
(Torvastad) 

Karmøy kommune 4 500 000 850 000 2 018 

8 Rehabilitering 
garderober 

Sk. Nord 3 790 000 1 000 000 1 000 000 2019 

9 Rehab. kunstgress Torvastad IL 3 309 000 1 000 000 1 000 000 2019 

10 Rehab. 
kunstgressbane 

Sk. Nord 2 820000 940 000 940 000 2019 

11 Rehab. 
kunstgressbane 

Avaldsnes IL 4582 000 1 000 000 1 000 000 2019 

12 Rehab. gulv 
Håvikhallen 

Karmøy kommune 1 438 000 479 000 2019 

13 Ridehall med 
klubblokaler 

Nord-Karmøy 
rideklubb 

9 110 159 1 802 000 3 037 000 2020 

14 Rehab. kunstgress 
Karmøyhallen 

Kopervik IL 3 765 350 720000 1 200 000 2020 

15 O-kart Fotvatn Kopervik IL 253 600 51 000 85 000 2020 

16 Rehab. lys 
kunstgressbane 

Kolnes IL 1 083000 217000 361 000 2021 

17 Rehab. Lys Sk. Vedavåg 813 000 162 000 271 000 2021 

18 Rehab. Kunstgress Ferkingstad il 3 021 000 420 000 700 000 2021 

19 Naust Friluftsrådet Vest 2 000 000 300 000 2021 

20 Lagerlokale Friluftsrådet Vest 3 000 000 900 000 2021 

21 Lagerlokale Kopervik Il 3 600 000 420 000 700 000 2021 

22 Kunstgressbane 
30x50m Vormedal 

Karmøy kom. 2 321 000 700 000 2021 

23 Dagsturhytte Karmøy kommune 1 690 000 563 000 2021 
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24 Idrettshall (16x24m) 
Veavågen Skole 

Karmøy kommune 30 000 000 4 000 000 2021 

25 Rehab lys 
kunstgressbane 

Skudenes UIL 500 000 100 000 167 000 2022 

26 Rehab kunstgress 
Avaldsnes hall 

Avaldsnes IL 1 406 000 240 000 400 000 2022 

27 Rehab lys 
Karmøyhallen 

Kopervik IL 1 271 000 254 000 450 000 2022 

28 Rehab lys Åsebøen Kopervik IL 1 271 000 254 000 419 000 

29 Klubblokaler Storhall Karmøy 2 370 000 300 000 50 0000 

30 Akt.park Veavågen 
skole 

Karmøy kommune 6 000 000 2 000 000 

31 Ledlys Bjørgene Karmøy kommune 980 000 490 000 

32 Ledlys Liarlund Karmøy kommune 739 000 370 000 

Nærmiljøanlegg 

Tiltak Ansvar Kostnad Kom. 
Tilskudd 

Spille- 
midler 

Merknad 

1 Skateanlegg Kolnes IL 600 000 120 000 300 000 2014 

2 Treningspark Liarlund Kopervik IL 300 000 60 000 150 000 2020 

3 Pumptrackbane Kolnes IL 781 000 120 000 300 000 2021 

4 Treningspark Kolnes IL 775 000 120 000 300 000 2021 

5 Rehab. Ballbinge 
Mykje 

Karmøy kommune 531 000 266 000 2021 

6 Innebandybane Karmøy 
innebandyklubb 

800 000 120 000 300 000 2022 

7 Hoppegrop Vormedal 
u-skole 

Karmøy kommune 250 000 125 000 2022 

8 Paddelbane Vormedal 
u-skole 

Karmøy kommune 800 000 300 000 2022 

9 Dekke tennisbane Torvastad IL 550 000 275 000 110 000 

10 Motorikkpark Østremneset velfor. 673 000 300 000 120 000 
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11 Discgolfbane Bjørgene Torvastad IL 600 000 300 000 120 000 

Idrettsrådets behandling 

Karmøy idrettsråd har fått presentert alle innspillene. Idrettsrådet og Karmøy kommune ved rådgiver 
idrett ble i møte 29.08.2023 enig om et felles forslag til handlingsprogram 2024-2027. Forslaget som 
her presenteres er i tråd med dette. Idrettsrådet er positiv til tiltakene som ikke kommer med på 
listen, men tar til etterretning at disse ikke tilfredsstiller kravene til å motta spillemidler. 

Kommunedirektørens kommentarer 

Handlingsprogrammet til temaplan for idrett og fysisk aktivitet er et dokument som må rulleres årlig 
for å være kvalifisert til å søke spillemidler. Handlingsprogrammet er et nødvendig redskap for å sikre 
en forsvarlig prioritering av spillemidler og kommunalt tilskudd. Det har over tid vært lang ventetid 
for å få spillemidler/kommunalt tilskudd i Karmøy kommune. Det er derfor positivt at årets rullering 
gir betydelig flere ut av listen enn inn. Det er naturlig med en nedgang av innspill da stor utbygging 
over flere år har gitt bedre anleggsdekning. Et generelt høyere rentenivå gir også en demper på 
evnen for idrettslagene til egenfinansiering og forskuttering av spillemidler ved bygging av 
idrettsanlegg. 

Det har vært et prinsipp i Karmøy at det ikke gjøres endringer i prioriteringene fra år til år. Det har 
gitt en forutsigbarhet som har gjort at mange lag og foreninger har valgt å bygge anlegg før tilskudd 
foreligger. Dette til stor glede for brukerne. Denne forutsigbarheten ønsker kommunedirektøren å 
videreføre. 

Kommunedirektøren gjør spesielt oppmerksom på at plass på handlingsprogrammet ikke anses som 
en lovnad om fremtidige tildelinger. Det er de årlige budsjettvedtakene som avgjør utbetaling av 
kommunalt tilskudd og svaret på spillemiddelsøknaden som avgjør om og når det tildeles 
spillemidler. 

Kommunedirektørens konklusjon 

Kommunedirektørens anbefaler at handlingsprogrammet blir vedtatt slik det er foreslått. Dette er 
også i samsvar med anbefalingen til Karmøy idrettsråd. 

Aktuelle lover, forskrifter, avtaler m.m. 
Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet V-0732, Kulturdepartementet 

Vedlegg: 
Torvastad IL vanningsanlegg 
Karmøy motocrossklubb vanningsanlegg 
Karmøy jeger fisker og naturvernforening leirduesti 
Karmøy kommune ledlys Bjørgene 
Karmøy kommune ledlys Liarlund 
Torvastad IL nytt dekke tennisbane 
Østremneset velforening motorikkpark 
Torvastad IL discgolf Bjørgene 
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Dato: 25.10.2023 

Arkivsak-ID.: 23/9544 

JournalpostID: 23/48540 

Saksbehandler: Lene Yvonne Kvilhaug 

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup 

Saksnr. Utvalg Møtedato 
020/23 Karmøy ungdomsråd 01.11.2023 

Samlesak for spørsmål 
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